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Import av mätaravläsningar
Jobba smartare och få ut högre mervärde av era data

Att jobba med flera system för mätaravläsning och försöka 
få en överblick över avläsningsstatus och mätardata – för att 
inte nämna att se till att alla data exporteras till debiterings- 
och andra system vid rätt tillfälle – kan innebära en stressig 
upplevelse och vara en tidskrävande uppgift.

Med READy:s lösning för import av mätaravläsningar, kan ni 
importera alla era mätaravläsningar till READy Manager via en 
säker FTP-server och hantera era avläsningar på ett ställe.

Få ut högre mervärde av era data 
Kanske håller ni på att byta ut gamla mätare mot nya 
smarta mätare och ny avläsningsteknik och har en mängd 
olika gamla mätartyper och system för mätaravläsning 
som ni samtidigt måste hantera. Kanske läses era värme- 
eller vattenmätare av via ett system för elmätaravläsning, 
som Kamstrups OMNIA-system, men ni behöver ett 
användargränssnitt för programvara som är inriktat på 
värme- eller vattendata. 

Oavsett orsak, ger det större tydlighet och gör att ni kan få ut 
mer värde av era data – till exempel genom att kunna skapa 
rapporter som är mer meningsfulla och fullständiga – om alla 
era värme- eller vattenmätardata hanteras på ett ställe och 
med hjälp av ett särskilt verktyg för att hantera dem.

Jobba smartare
Att lagra och underhålla alla era avläsningar på ett ställe 
innebär också ett mer tidseffektivt sätt att hantera 
avläsningsdata med mindre administration. 

Det är inte bara enklare och går snabbare att utföra olika 
datahanteringsuppgifter i bara ett system, i stället för 
att upprepa samma uppgifter i varje enskilt system. Det 
kan till exempel handla om att söka efter avläsningar med 
vissa egenskaper på ett ställe i stället för flera, men ger 
också bättre dataintegritet att hålla alla data på ett ställe 
och kräver dessutom mindre resurser för att upprätthålla 
kompetens och kunnande om man driver ett system för 
datahantering i stället för flera.

Sammanfattningsvis stärker angreppssättet med ett 
system för lagring och hantering av alla data kvaliteten på 
datahanteringen och frigör arbetstid och kraft för viktigare 
uppgifter. 58

11
65

76
_

B
1_

SE
_

0
8.

åå
åå


